PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    25.12.2024  №  63
О внесении изменения в решение Починковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 4

В соответствии с Регламентом Починковского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Починковского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 62, Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Починковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 4 «Об избрании председателя Починковского окружного Совета депутатов из состава депутатов Починковского окружного Совета депутатов первого созыва» изменение, заменив слова «на непостоянной основе» словами «на постоянной основе».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Председатель Починковского окружного Совета депутатов

                                Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области
                                             А.В. Голуб